Rogito in stesura sommaria, con formule ceterate, appuntate a margine di ampi spazi bianchi 
nel testo.

[c. 38r.] In nomine Domini, amen. Fredericus Cocha de1 Petra, procurator et pro
curatorio]2 nomine Iohani[ne]2, uxoris quondam Bartholomei Messorie de3 Grua de 
Finario, ut de procura constat publico instrumento, inde scripto et composito ma
nu Laurencii Gallea de Finario, notarii, M°CCCLXXXX quarto, die XIIIa iullii, dicto 
procuratorio nomine, omni via, modo, iure et forma, quibus melius potest, substi
tuit, creavit et ordinavit suum certum nuncium et procuratorem et loco eius possuit 
Bartholomeum de Montaldo, notarium, civem Ianue, quondam Rollandi, presentem 
et presens mandatum in se sponte suscipientem, ad petendum et requirendum a La
zarino de Sancto Lazarino4, notario, testamentum condictum per dictum quondam 
Bartholomeum, receptum, ut dicitur, per dictum Lazarinum notarium, seu particul- 
lam dicti testamenti eydem Iohanine spectantem, et extrahai5 faciendum per dictum
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0 Otarium, vel per quencunque allium, penes quem dictum testamentum esset6 et man
datum habentem ad predicta, et illud recipiendum a dicto notario et ipsi notario sa
tisfaciendum et solucionem faciendum ex labore suo7 debite, et in predictis et circha 
predicta, et dependentibus ab ipsis, faciendum et exercendum, in quocunque iudicio 
et extra, et coram quocun<q>ue iudice et magistratu, que fuerint neccessaria et op
portuna et que melius fieri et esse possent per quencun<q>ue verum et legiptimum 
procuratorem ac nuncium specialem, eciam per ipsammet constituentem, si persona
liter presens esset, et que causarum merita et iuris ordo exigunt et requirunt, dans8 et 
concedens dicto procuratori suo et cetera, promitens et cetera, sub et cetera. Volens 
et cetera, intercessit et cetera, sub et cetera, renuntians et cetera.

Actum in Caffa, in via publica, iuxta pilastrum portici curie9, inter hostium marine 
magnum et porticum predictum, M°CCCLXXXX quarto, indicione secunda secun
dum cursum Ianue, die VI octobris, circha terciam. Testes Anthonius Richeme quon
dam Iohanis, Ardizonus Fialla, filius10 Anthonii, et Iacobus Loza quondam Berthora, 
omnes habitatores Petre, vocati et rogati. / /
1 Nel testo segue, depennato: Finario 2 La carta è lacera nel margine superiore. 3 de: e corretta
su precedente scrittura. 4 Lazarino: zarino corretto su precedente scrittura. 5 extrahai: così
nel testo, per extrahi 6 esset: e iniziale corretta su segno tachigraficoper et 7 suo: corretto su 
precedente scrittura. 8 dans: s corretta su te 9 curie: e finale corretta su precedente scrittura.
10 filius: s finale corretta su precedente scrittura.